ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

с. Кемля

от 14.10.2024.                                                                                 № 131

Об утверждении Проектов организации
дорожного движения на дорогах местного
значения общего пользования в Кемлянском
сельском поселении

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ( в редакции от 02.11.2023) « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кемлянского сельского поселения и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №443-ФЗ ( в редакции от 28.04.2023) « Об оргнанизации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного движения на дорогах местного значения общего пользования в Кемлянском сельском поселении. Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава Кемлянского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия                                                          Митин М.А.

1